
WÓJT GMINY 
PILCHOWICE Zarządzenie Nr 0050.25.2022 

Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia 22 marca 2022r. 

w sprawie przeniesienia Sali Ślubów Urzędu Stanu Cywilnego w Pilchowicach. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 3 w związku z art. 85 ust. | ustawy z dnia 28 listopada 

2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2021. poz.709 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

$1 

Na czas wyznaczenia w budynku w Pilchowicach, ul. Damrota 5 miejsca zakwaterowania dla 

obywateli Ukrainy, od dnia 22 marca 2022 r. przenosi się salę ślubów Urzędu Stanu 

Cywilnego w Pilchowicach do budynku Domu Kultury w Żernicy, ul. Józefa Szafranka 9 lub 

do budynku Domu Kultury w Wilczy, ul. Karola Miarki 123. 

$2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego 

w Pilchowicach 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
SEKRETARZ GMINY NC Dagmara Dzida   


